1

武大信管团函〔2022〕17 号

关于举办武汉大学信息管理学院
“一支部一品牌、一书记一微课”

微团课比赛的通知

学院各团支部、全体团干：

为庆祝建团 100 周年，推进习近平新时代中国特色社会主

义思想进支部、进社团、进网络、进团课，落实“团干部上

讲台”制度，进一步锻造团干部队伍，院团委决定举办信息

管理学院“一支部一品牌、一书记一微课”微团课大赛，现

将有关事项通知如下。

一、活动主题

理论学习我来讲——喜迎二十大、永远跟党走、奋进新

征程

二、活动对象

全体团支部书记

三、活动内容

微团课题目自拟。可围绕党的创新理论、四史、建团 100

周年、社会主义核心价值观、国情社情民情等主题展开。团

2

课要注重以小见大、有感而发、深入浅出，要注重与自身青

年学生和团干身份、专业学习、日常实际相结合。

四、相关要求

1.各团支部书记以“青年大学习”网上主题团课等为参照，

结合青年学生特点，精心准备微团课。原则上所有团支部书

记都要参与，学院专职团干部要带头讲授微团课。

3.参与的团支部书记须于 5月 5日前将相应讲稿（约 2000

字 ） 、 PPT 和 6 分 钟 讲 课 视 频 发 送 至 组 织 部 公 邮

xgtwzzb@yeah.net

联 系 人：

江天心 15503906628

张乔伊 13770558736

特此通知

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 4 月 23 日

共青团武汉大学信息管理学院委员会 2022年4月23日印发